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1. Identifika€ni Udaje

Nazev projektu:
Cislo projektu:
Nazev pfijemce:
IC pFijemce:
Cislo smlouvy:
Datum zahdjeni realizace projektu:

Moderni Skola

75030365
4289/21/7.1.4/2011
01.09.2011

Datum ukonceni realizace projektu: 28.02.2014

Celkova vySe financni podpory:
Cislo monitorovaci zpravy:

716 825,00
1FPIXPM00401

Poradové Cislo zpravy: 4

Datum finalizace zpravy:
Datum obdobi od:
Datum obdobi do:
Pfedpokladané datum

19.09.2013
01.03.2013
31.08.2013
25.09.2013

predlozeni RO/ZS:
DalSi informace o realizaci projektu:

Zhotovitel MZ/HoP:

CZ.1.07/1.4.00/21.2912
Zakladni Skola a Matefska Skola Nehvizdy

Pfijmeni: |Rydlo Jméno: Lubo$
Titul pred: Titul za:

Telefon I:  [+420603726127 Telefon Il

Email: 75030365@SEZNAM.CZ Fax:

Funkce:

Hlavni kontaktni osoba:

Prijmeni: |Rydlo Jméno: Lubo$
Titul pfed: [PaedDr. Titul za:

Telefon I: 1326992532 Telefon II: 603726127
Email: zs.nehvizdy@volny.cz Fax:

Funkce: |Reditel

Statutarni zastupce:

Pfijmeni: |Rydlo Jméno: Lubos
Titul pfed: |PaedDr. Titul za:

Telefon I:  |326992532 Telefon II: |603726127
Email: zs.nehvizdy@volny.cz Fax:

Funkce: |Reditel

2. Klicové aktivity
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Cislo aktivity:
Nazev klicové aktivity:

Nazev podporované aktivity:

Celkovy pocet:

Dosazeny pocet jednotek v
predchozi MZ:

Pocet jednotek:

Prirlstek za monitorovaci
obdobi:

/3
Metodiky kurz pro uditele cizich jazykd

Vytvareni podminek pro zvySovani kvality vyuky cizich jazykl na zakladnich

Skolach.

Popis realizace kliCové aktivity:

5,00
2,00

4,00
2,00

Ziskali jsme 2 osvédceni z kurzu ?Metodicky kurz pro ugitele cizich jazykl - TKT - Modul 1 + zkouska? a ?
Metodicky kurz pro ucitele cizich jazyk( - TKT - Modul 3 + zkouska?. Ziskané znalosti vyuziva pani uditelka v
hodinach AJ. Podpofena stejna osoba, MI nevykazujeme.

DolozZeny originaly:
VY_23 DVPP_Ned

Indikatory kliCové aktivity:
Kad indikatoru:
Nazev indikatoru:
Dosazena hodnota:

PfirGistek za monitorovaci
obdobi:

Popis:

Kod indikatoru:
Nazev indikatoru:
DosaZzena hodnota:

PFirGistek za monitorovaci
obdobi:

Popis:

Kod indikatoru:
Nazev indikatoru:
Dosazenéa hodnota:

PrirGstek za monitorovaci
obdobi:

Popis:

Kod indikatoru:
Nazev indikatoru:
Dosazenéa hodnota:

PrirGstek za monitorovaci
obdobi:

Popis:

Kod indikatoru:
Nazev indikatoru:
Dosazena hodnota:

07.41.10

Pocet podporenych osob - klienti sluzeb
1,00

0,00

Cestné prohlaseni

07.41.11

Pocet podporenych osob - klienti sluzeb - muzi
0,00

0,00

Cestné prohlageni

07.41.12

Pocet podpofenych osob - klienti sluzeb - zeny
1,00

0,00

Cestné prohlaseni

07.46.01

Pocet Uspésné podporenych osob - muzi
0,00

0,00

07.46.02
Pocet Uspésné podporenych osob - Zeny
1,00
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Prirlstek za monitorovaci 0,00
obdobi:
Popis:

Cislo aktivity: 2

Nazev kliCové aktivity: Inovace a zkvalitnéni vyuky prostfednictvim ICT

Nazev podporované aktivity: Zpfistupnéni digitalniho vzdélavaciho obsahu online i offline a podpora rozvoje

odpovidajicich kompetenci zakd a pedagogickych pracovnikd.

Celkovy pocet: 15,00
Dosazeny pocet jednotek v 3,00
predchozi MZ:

Pocet jednotek: 7,00
PrirGistek za monitorovaci 4,00

obdobi:

Popis realizace klicové aktivity:
Vytvorili jsme 4 sady, tematické zaméfeni CJ, Mat, Piv, Vlast. Dokladame spoleéné se zaznamovymi archy na

CD:
VY_32_INOVACE_Abeceda

VY_32_INOVACE_Barevné pocitani

VY_32_INOVACE_Dfeviny

VY_32_INOVACE_Podnebna a vegetacni pasma

Indikatory klicové aktivity:
Kéd indikatoru:
Nazev indikatoru:
Dosazena hodnota:

PfirGistek za monitorovaci
obdobi:

Popis:

Kod indikatoru:
Nazev indikatoru:

Dosazenéa hodnota:

PrirGstek za monitorovaci
obdobi:

Popis:

Kod indikatoru:
Nazev indikatoru:

Dosazena hodnota:

PrirGstek za monitorovaci
obdobi:

Popis:

Koéd indikatoru:
Nazev indikatoru:
Dosazena hodnota:

PfirGistek za monitorovaci
obdobi:

06.12.10

Podet zaki se specialnimi vzdélavacimi potfebami zafazenych do béZnych t¥id
0,00

0,00

06.12.11

Pocet zak( se specilnimi vzdélavacimi potfebami zafazenych do béZnych tfid -
chlapci

0,00
0,00

06.12.12

Pocet zakd se specidlnimi vzdélavacimi potfebami zafazenych do béznych tfid -
divek

0,00
0,00

06.43.10

Podet nové vytvorenych/inovovanych produkttl
7,00

4,00
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Popis:

Koéd indikatoru:
Nazev indikatoru:
Dosazena hodnota:

PrirGstek za monitorovaci
obdobi:

Popis:

Koéd indikatoru:
Nazev indikatoru:
Dosazena hodnota:

PrirGstek za monitorovaci
obdobi:

Popis:

Kod indikatoru:
Nazev indikatoru:
DosaZzenéa hodnota:

Prirlstek za monitorovaci
obdobi:

Popis:

Cislo aktivity:
Nazev klicové aktivity:

Nazev podporované aktivity:

Dolozeno na CD

07.41.14

Pocet podporenych osob v po¢ateénim vzdélavani celkem ? déti, Zakd
107,00

35,00

07.41.15

Pocet podporenych osob v po¢ateénim vzdélavani celkem - déti, Zakl - chlapci
65,00

19,00

VY_32_074114_1.A
VY_32 074114 _4r

07.41.16

Pocet podporenych osob v pocateénim vzdélavani celkem - déti, Zakd - divky
42,00

16,00

VY_32 074114 _1.A
VY_32_074114_4r

/3
Vzdélavani pedagogickych pracovnik{ pro oblast digitalnich technologii.

Zpristupnéni digitalniho vzdélavaciho obsahu online i offline a podpora rozvoje
odpovidajicich kompetenci Zakd a pedagogickych pracovnikd.

Celkovy pocet: 12,00
DosaZeny pocet jednotek v 12,00
predchozi MZ:

Pocet jednotek: 12,00
Prirlstek za monitorovaci 0,00

obdobi:
Popis realizace kliCové aktivity:

Indikatory klicové aktivity:

Kad indikatoru: 07.41.10

Nazev indikatoru: Pocet podpofenych osob - klienti sluzeb
Dosazena hodnota: 6,00

PrirGstek za monitorovaci 0,00

obdobi:

Popis:

Kad indikatoru: 07.41.11

Nazev indikatoru: Pocet podporenych osob - klienti sluzeb - muzi
Dosazena hodnota: 0,00
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PfirGistek za monitorovaci
obdobi:

Popis:

Kod indikatoru:
Nazev indikatoru:
DosaZzena hodnota:

PfirGistek za monitorovaci
obdobi:

Popis:

Kod indikatoru:
Nazev indikatoru:
Dosazenéa hodnota:

PrirGstek za monitorovaci
obdobi:

Popis:

Kod indikatoru:
Nazev indikatoru:
Dosazena hodnota:

PrirGstek za monitorovaci
obdobi:

Popis:

0,00

07.41.12

Pocet podporenych osob - klienti sluzeb - Zzeny
6,00

0,00

07.46.01

Pocet Uspé&sné podporenych osob - muzi
0,00

0,00

07.46.02

Pocet Uspésné podporenych osob - zeny
6,00

0,00

3. Monitorovaci indikatory

Koéd indikatoru:

Nazev indikatoru:

06.12.10

Pocet zak( se specidlnimi vzdélavacimi potfebami zafazenych do

béznych tfid
Cilova hodnota: 0,00
Datum cilové hodnoty: 28.02.2014
Dosazena hodnota pred podanim 0,00
monitorovaci zpravy/hlaseni:
Dosazena hodnota: 0,00

Datum dosazené hodnoty:
Mérné jednotka:
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Kod indikatoru:

Nazev indikatoru:

Cilova hodnota:
Datum cilové hodnoty:

Dosazena hodnota pred podanim
monitorovaci zpravy/hlaseni:

DosaZena hodnota:
Datum dosazené hodnoty:
Mérna jednotka:

Koéd indikatoru:

Nazev indikatoru:

Cilova hodnota:
Datum cilové hodnoty:

Dosazena hodnota pred podanim
monitorovaci zpravy/hlaseni:

DosaZzena hodnota:
Datum dosazené hodnoty:
Mérné jednotka:

Kad indikatoru:

Nazev indikatoru:
Cilova hodnota:
Datum cilové hodnoty:

Dosazena hodnota pred podanim
monitorovaci zpravy/hlaseni:

DosaZenéa hodnota:
Datum dosazené hodnoty:
Mérn4 jednotka:

Kad indikatoru:

Nazev indikatoru:
Cilova hodnota:
Datum cilové hodnoty:

Dosazena hodnota pfed podanim
monitorovaci zpravy/hlaseni:

Dosazena hodnota:
Datum dosazené hodnoty:
Mérna jednotka:

06.12.11

Podet Zakid se specialnimi vzdélavacimi potfebami zafazenych do
béznych tfid - chlapci

0,00
28.02.2014
0,00

0,00

Pocet zakud

06.12.12

Pocet zak( se specidlnimi vzdélavacimi potfebami zafazenych do
béznych tfid - divek

0,00

28.02.2014

0,00

0,00

06.43.10

Pocet noveé vytvorenych/inovovanych produktd
0,00

28.02.2014

3,00

7,00
31.08.2013
produkt

07.41.10

Pocet podpofenych osob - klienti sluzeb
0,00

28.02.2014

7,00

7,00
31.08.2012
Pocet osob
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Kdad indikatoru:

Nazev indikatoru:
Cilova hodnota:
Datum cilové hodnoty:

DosaZena hodnota pred podanim
monitorovaci zpravy/hlaseni:

Dosazena hodnota:
Datum dosazené hodnoty:
Mérna jednotka:

Kad indikatoru:

Nazev indikatoru:
Cilova hodnota:
Datum cilové hodnoty:

Dosazena hodnota pred podanim
monitorovaci zpravy/hlaseni:

DosaZena hodnota:
Datum dosaZzené hodnoty:
Mérna jednotka:

Koéd indikatoru:

Nazev indikatoru:

Cilova hodnota:
Datum cilové hodnoty:

Dosazena hodnota pred podanim
monitorovaci zpravy/hlaseni:

Dosazena hodnota:
Datum dosazené hodnoty:
Mérna jednotka:

Kod indikatoru:

Nazev indikatoru:

Cilova hodnota:
Datum cilové hodnoty:

Dosazena hodnota pfed podanim
monitorovaci zpravy/hlaseni:

Dosazena hodnota:
Datum dosazené hodnoty:
Mérna jednotka:

07.41.11

Pocet podporenych osob - klienti sluzeb - muzi
0,00

28.02.2014

0,00

0,00

07.41.12

Pocet podpofenych osob - klienti sluzeb - Zeny
0,00

28.02.2014

7,00

7,00
31.08.2012

Zeny

07.41.14

Pocet podpofenych osob v pocateCnim vzdélavani celkem ? déti,
zakl

0,00

28.02.2014

72,00

107,00
31.08.2013
Pocet osob

07.41.15

Pocet podporenych osob v pocate€nim vzdélavani celkem - déti,
Zaka - chlapci

0,00
28.02.2014
46,00

65,00
31.08.2013
Pocet osob
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Kod indikatoru:

Nazev indikatoru:

Cilova hodnota:
Datum cilové hodnoty:

Dosazena hodnota pred podanim
monitorovaci zpravy/hlaseni:

DosaZena hodnota:
Datum dosazené hodnoty:
Mérna jednotka:

Kad indikatoru:

Nazev indikatoru:
Cilova hodnota:
Datum cilové hodnoty:

Dosazena hodnota pfed podanim
monitorovaci zpravy/hlaseni:

Dosazena hodnota:
Datum dosazené hodnoty:
Mérna jednotka:

Kad indikatoru:

Nazev indikatoru:
Cilova hodnota:
Datum cilové hodnoty:

Dosazena hodnota pred podanim
monitorovaci zpravy/hlaSeni:

Dosazena hodnota:
Datum dosazené hodnoty:
Mérna jednotka:

4. Prehled financovani

Celkové vydaje projektu
Verejné celkem
Strukturdlni fond

Statni rozpocet

07.41.16

Pocet podpofenych osob v pocatecnim vzdélavani celkem - déti,

#4Kk0 - divky
0,00
28.02.2014
26,00

42,00
31.08.2013
Pocet osob

07.46.01

Pocet Uspésné podporenych osob - muzi
0,00

28.02.2014

0,00

0,00

Pocet osob

07.46.02

Pocet Uspésné podporenych osob - Zeny
0,00

28.02.2014

7,00

7,00
31.08.2012
Pocet osob

716 825,00

716825
609 301,25
107 523,75

100,00
85,00
15,00
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5. Harmonogram ¢erpani

Poradi Zadosti o platbu |Datum pfedloZzeni |PFedpokladana Zadost o platbu -  [% pInéni

Zadosti o platbu poZadovana Castka|schvéleno
02 01.04.2012 0,00 0,00 0,00
03 01.10.2012 27 380,00 27 380,00 3,82
05 01.04.2013 136 623,00 136 623,00 19,06
06 01.10.2013 186 384,00 0,00 26,00
07 01.05.2014 366 438,00 0,00 51,12

6. Prioritni téma

Cislo prioritniho tématu:
Nazev prioritniho tématu:

Stav pfed podanim MZ:
Aktudlni stav:

7. Publicita

Nazev publicity:

72

Navrhovani, zavadéni a provadéni reforem systémd vzdélavani a odborné pripravy s
cilem rozvijet zaméstnatelnost, zvySovani vyznamu zakladniho a odborného
vzdélavani a odborné pfipravy na trhu prace a neustalé zlepSovani dovednosti
vzdélavacich pracovnikl s ohledem na inovace a znalostni ekonomiku

609 301,25
609 301,25

dokumentech

Publicita splnéna za Ano

celou realizaci
projektu?

Popis:
Nazev publicity:

Publicita splnéna za Ano
celou realizaci
projektu?

Popis:

8. Kontroly na misté

9. Podstatné/nepodstatné zmeény

Souhlas se zverejnénim v seznamu pfijemcd

Informace Géastniklm projektu o spolufinancovani projektu z fond EU na v3ech
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10. Prilohy

Cislo pfilohy: 1 Néazev pfilohy: 01 - Monitorovaci zprava
Pocet listl: 0 Pocet kopii: 0
DoloZena v Ano
papirové podobé:
Priloha: DoloZena na CD: Ano
Popis:
Cislo pfilohy: 4 Nazev pfilohy: 09 - Vystupy
Pocet listl: 0 Pocet kopii: 0
DoloZena v Ano
papirové podobé:
Pfiloha: DoloZena na CD: Ano
Popis:

11. Cestné prohlaseni

Jako statutarni zastupce subjektu prohlasuji, ze:

1. v8echny informace v pfedloZené Monitorovaci zpravé a pfilohach jsou pravdivé a Uplné, jsem si védom/a
moznych nasledkll a sankci, které vyplyvaji z uvedeni nepravdivych nebo netplnych udajl;

2. projekt je realizovan v souladu s Rozhodnutim o poskytnuti dotace;

3. pri realizaci projektu byla dodrzovana pravidla pro zadavani vefejnych zakazek, v€etné zakona €. 137/2006 Sb.,
o vefejnych zakazkach ve znéni pozdéjSich predpisl;

4. na aktivity projektu neCerpam a nenarokuji prostfedky z jiného finan€niho nastroje EU, ani z jinych narodnich
verejnych zdrojli, neZ je uvedeno v Rozhodnuti o poskytnuti dotace,souladu s Rozhodnutim o poskytnuti dotace;

5. poZzadavky na publicitu projektu byly dodrzeny v souladu s ustanovenimi v Rozhodnuti o poskytnuti dotace;

6. vdechny vykazované hodnoty monitorovacich indikator(i se zakladaji na prislugnych dokladech, které jsou k
dispozici a pristupné pro ucely kontroly u pfijemce.

Timto pozaduji drivéjSi proplaceni 2. zalohové platby: Ne

Jméno a pfijmeni statutarniho  |PaedDr. LuboS Rydlo
zastupce/opravnéné osoby:

Misto a datum:

Podpis a razitko:
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